СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

                                                          РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии
от  25 .11. 2021                           с. Черновка                                             №6

    О внесении изменений в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.11.2020 №4 «Об определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 387  Налогового кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Внести  в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.11.2020 №4 «Об определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога следующие изменения:

1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу 01.01.2021 года»
           2.Опубликовать данное решение в периодическом издании «Черновский вестник» и на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в Интернет.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черновского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                              М.А.Шатов
Председатель Совета депутатов

Черновского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                             Л.Г.Стаценко